
  

 

Digitální rádio  
 

 
 

 

Uživatelská příručka  
 

objednací číslo: DIR3200SBT: 00054227, 00054229 

 DIR3300SBT: 00054228, 00054230 



 

2 Digitální a Internetové rádio DIR3200SBT/ DIR3300SBT 

 

Obsah 
1.     VYSVĚTLIVKY ................... 11 
2. OBSAH BALENÍ .................. 11 
3. BEZPEČNOST ...................... 12 
4.     PŘED SPUŠTĚNÍM ............. 14 
5. ZAČÍNÁME .......................... 15 
6. HLAVNÍ MENU / REŽIMY 20 
7. INTERNETOVÉ RÁDIO ..... 20 
8. PODCASTY .......................... 24 
9. SLUŽBA SPOTIFY .............. 26 
10. DAB/DAB+ ........................ 28 
11. FM ...................................... 32 
12. BLUETOOTH ® ............... 34 
13. ODLOŽENÉ VYPNUTÍ ... 36 
14. BUDÍKY ............................ 37 
15. DALŠÍ PŘIPOJENÍ .......... 39 
16. NASTAVENÍ ..................... 41 
17. UNDOK .............................. 51 
18. PÉČE A ÚDRŽBA ............ 53 
19. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY .. 53 
20. POKYNY K LIKVIDACI 53 
21. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 54 
22. SERVIS A PODPORA...... 54 

 



 

Digitální a Internetové rádio DIR3200SBT/ DIR3300SBT3 sd 

Technické údaje 
Rádiový přijímač FM, DAB, DAB+, Bluetooth, Podcasty, Internet, Spotify 

Podporované síťové 

protokoly, konektivita 

WiFi 2.4GHz (b/g/n) / 5GHz (a/n), USB (Dobíjení 5V 2A), 

Bluetooth 

Display 2.8“ (7.11cm) barevný LCD 

klíče WLAN WEP, WPA, WPA2, WPS 

Frekvence: 
DAB/DAB+: 174.928-239.200MHz 

FM: 87.5-108MHz 

Napájení 12V DC 2A 

Vstupy / výstupy 
Analog audio výstup 3.5mm jack, Analog audio vstup 

3.5mm jack, USB (dobíjení) 

Paměť pro oblíbené 

předvolby: 

DAB/DAB+: 20, FM: 20, Internet: 20, Podcasty: 20, 

Spotify Connect: 10,  

Kodeky 
IR: MP3, WMA, ADTS 

DAB: MP2, AAC 

Jazyky menu 

Anglický, Dánský, Holandský, Finský, Francouzský, 

Německý, Italský, Norský, Polský, Portugalský, Španělský, 

Švédský, Turecký 

Obsah balení 

DIR3200SBT 

Rádio DIR3200SBT, Rychlý návod, dálkové ovládání, 

AAA baterie 

Obsah balení 

DIR3300SBT 

Rádio DIR3300SBT, Rychlý návod, dálkové ovládání, 

AAA baterie, Teleskopická anténa 

Reproduktor: 

pouze DIR3300SBT 
2.75“ Koaxiální reproduktor 

 

Služba Spotify Connect 
Použijte svůj telefon, tablet nebo počítač jako dálkové ovládání pro službu Spotify. 

Další informace naleznete na webové adrese spotify.com/connect 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


